[image: image1.png]POCS5HEProATOM

	Открытое акционерное общество

«Российский концерн по производству электрической и

тепловой энергии на атомных станциях»

(ОАО «Концерн Росэнергоатом»)
Филиал ОАО «Концерн Росэнергоатом»
«Калининская атомная станция»

Выписка из ПРОТОКОЛА
заседания комиссии по проведению торгов в форме открытого конкурса по продаже основных средств, находящихся на балансе филиала ОАО «Концерн Росэнергоатом» «Калининская атомная станция»

№ 1                                                                                                                     28.01.2013
Предмет продажи: недвижимое имущество (в соответствии с Приложением №1)

Вид торгов: конкурс.
Начальная (минимальная) цена: 10 520 649,42 руб. (с НДС), в том числе компенсация затрат продавца по проведению независимой оценки в сумме 45 000,00 руб. (с НДС).

Место проведения: Калининская АЭС, АБК-1, каб. 304
Дата проведения: 28.01.2013
1. Повестка дня:

1.1. Проведение торгов в форме открытого конкурса, по лоту в соответствии с приложением №1.

Извещение о проведении торгов было размещено на официальном сайте филиала ОАО «Росэнергоатом» «Калининская атомная станция» www.knpp.rosenergoatom.ru. Дата публикации: 28.12.2012. Дата окончания приема заявок – 27.01.2013 12:00.
На конкурс не подано ни одной заявки.

2. По итогам заседания приняты единогласные решения:

2.1. Признать конкурс несостоявшимся в связи с отсутствием заявок.
2.2 ОИМО провести повторный конкурс в соответствии с пунктом 4.7.3. Порядка продажи, подготовки и проведения торгов на право заключения договоров купли-продажи объектов основных средств.

3. Настоящая выписка из протокола подлежит размещению на официальном сайте www.knpp.rosenergoatom.ru.
Приложение 1: Заявочные сведения в 1-ом экз. на 1 л.
                                                                   ПРЕДПРИЯТИЕ ГОСКОРПОРАЦИИ «РОСАТОМ»